In Dei nomine. Ego Iohannes 
notum facio 
omnibus 
qualiter…  

(…) pro meis 
peccatis, 
suadente michi 
diabolo, contigit 
michi culpam, et 
crepantavi 
occulum ad meum 
congermanum de 
Aquilare, et 
proinde debebam 
calumniam. 

Ut si quis homo 
meorum vel 
extraneorum 
hunc meum 
factum, quod non 
per fortia, sed 
spontanea mea 
voluntate facio, 
in aliquo 
perturbare, 
inrumpere vel 
violare 
temptaverit, sit 
maledictus et 
excomunicatus a 
Deo et omnibus 
sanctis eius, et a 
sancta ecclesia 
vel omni cetu 
christianorum sit 
separatus, 
amaraque morte 
preventus, cum 
diabolo et Iuda 
traditore partem 
habeat in inferno 

Signos. 

Facta carta 
roborationis et 
confirmationis in 
era… regnante… 

 Ubieto, 
SMC, 198. 

Serrano, 
106. 

1485 Ubieto, SMC, p. 199. No encontrado en el listado de pergaminos de ASM de la edición digital del Becerro Galicano.  
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inferiori, in 
secula 
seculorum, 
amen. 

3 AHN, Clero, San 
Millán, carp. 
1048, n. 6, 
original. 

1048 Sancho Garcés y su 
mujer dan al 
monasterio de SMC 
el palacio y 
heredades que 
tenían en Loranco. 

Sub nomine 
Christi 
redemptoris 
nostri. 

Ego igitur 
Sancio Garciez 
et uxor mea… 

(…) nullius 
hominis cogentis 
imperio, nec 
suadentis imperio 
concedo et 
offero… pro 
anime mee 
remedio et 
parentum 
meorum ac 
filiorum… 

Ab hinc autem, si 
quis homo ex 
mea progenie, 
germanis, filiis, 
neptis seu 
quilibet de 
extraneis hoc 
meum 
volumtarie 
factum in aliquo 
convellere vel 
retemtare 
voluerit, in primis 
in fornte vinas 
careat lucernas, 
et excomunicatus 
a comunione 
Christi, et a cetu 
omnium 
apostolorum, 
martyrum, 
prophetarum ac 
confessorum, 
varatri antra 
dimersus, in 
inferno inferiori 
cum Iuda 
proditore habeat 
portione, in 
secula 
seculorum. 

Facta igitur est 
huius tomi 
conscriptio… in 
era…. 

Signo. 

Exaratori 
Munione in 
celorum vivat 
regione. 

Ubieto, 
SMC, 252. 

Serrano, 
134. 

4 ASM, leg. 7, n. 5, 
original1486. 

1050 García de Nájera, 
rey de Pamplona, 
termina los pleitos 
existentes entre los 
monjes de San 
Millán y los vecinos 

De defesa vel 
terminum, 
iuxta 
monasterium. 
In nomine 
Christi 

Hec est cartula 
concesionis et 
confirmationis 
quam humilis et 
omnium 
meorum 
antecessorum 

(…) nullu shomine 
nevo seducti, sed 
divini spiritus 
aflluentia 
animati, et pro 
nostrorum 
expiatione delicti, 

Si quis tamen, 
quod absit, ex 
nostris 
propinquis vel 
extraneis hunc 
nostrum 
confirmationis